
*t.' 
M-

rAfi u xJň rH il l'l 0 $,l1lůliA
;1ÁřAt} Ů ť ť$t{l,
U ni lV.ť. $liZlŤY
V TLZilil i

FAKULTA EKOI\OMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

řIoclnotitel _ vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 20| 5 /2016

Kristyna Pojerová

Ekonomická a regionální geografie

Vývoj' charakteristika a perspektiry brdských obcí

v sousedsfví Vojenského újezdu Brdy v P|zeňském kraji

doc. PaedDr. Alena Matušková, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Ceikový dojem zpráce

Do Portálu zČv rytzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka přistupovaIa ke zpracování práce aktivně a se zájmem. Vhodně stanovila cíle i metodické
postupy. Také teoretickou část práce lze akceptovat' Pracovala s řadou ruzných materiálů a provedla
i terénní průzkum.Významné moŽnosti pro rozvoj obcí vidí v cestovním ruchu, shrnuje předpoklady
pro cestovní ruch a označuje i problematické oblasti v tomto směru, např. hrozbu developerských
projektů, nízkou propagaci oblasti apod, Závěr vhodně shrnuje získané informace'

1234 N
xn!!n
x!!nn
x!!n!
x!trn!
XtrTNN
!XDtrtr
X!!Dtr
xlnn!
!!NTX
X!T!!
X!TT!
X!!TTnxnnn
xn!!!xntnn
x!!nn

X
!n



. FAKI|LTA E|{0N0M!0KÁ
ř  zAPADocEsr(E

uillvEnltTY
v PtzJ{l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1' Které informace jste získala ve Vojenském historickém archivu? Proč není úplná citace tohoto
archivu nebo jeho publikace zaltrnutav závěrečném seznamu literatury, pokud je uvedena ve zkácené
podobě na str. 19 či20?
2. Upřesněte, která izemí spadají ve sledovanémizemi pod ochranu systému NATURA.
3. Uveďte, odkud byly čerpány historické informace, např. o velkostatku ve Spáleném Poříčí,
hospodářství v Mirošově a Dobřívě.

V Plzni. ďne24.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
1 označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaLJa do Portálu ZČU ' v případě zadáni ''posouzeno - podezÍelá
shodď. uveďte odůvodnění.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky .

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

/-.,


